
 
                                                         Uchwała  Nr XXX/143/2005 

Rady Gminy  Grzmiąca 
z dnia  31 marca 2005roku 
 

w sprawie  zmian w planie rzeczowo-finansowym Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2005 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,    Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz.717 
i Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 Nr 167,poz.1759) oraz art. 
403, art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001r 
Nr 62 poz. 627; Nr 115 poz. 1229; z 2002r. Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271; Nr 233, poz.1957; z 2003r. Nr 46 poz. 392, Nr 80 poz. 717 i 721, Nr 162 poz.1568, Nr 
175 poz.1693; Nr 190 poz. 1865; Nr 217 poz.2124;z 2004r. Nr 19 poz. 177; Nr 49 poz. 464, 
Nr 70 poz. 631, Nr 91 poz. 875; Nr 92 poz. 880; Nr 96 poz. 959; Nr 121 poz. 1263, Nr 273 
poz. 2703; Nr 281 poz. 2784) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo-Finansowej Rada 
Gminy, uchwala co następuje:  
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie rozchodów Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§  2. Po dokonanych zmianach plan przychodów i rozchodów pozostaje bez zmian: 
 
 

1) plan przychodów - 51.892 zł;   
            2)  plan rozchodów - 51.892 zł.      
                 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Załącznik Nr 1 

      do Uchwał Rady Gminy Nr XXX/143/2005 
      z dnia  31 marca 2005roku 
 
 

Dokonuje się zmiany w planie rozchodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na 2005r. 
 
 

Rozchody 
Dział Rozdział Paragraf  

zwiększenia zmniejszenia 

 
Uzasadnienie 

900   
Gospodarka komunalna              
i ochrona środowiska 

7.500 7.500 
 
 
 

  
90011 

  
Fundusz Ochrony Środowiska      
i Gospodarki Wodnej 
 

 
7.500 

 

 
7.500 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 

 
7.500 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
7.500 

 

 
- 

zmniejszenie §4210,           
a zwiększenie §4300           
o 7500.00 - dokumentacja 
techniczna  na istniejące 
urządzenia w terenie 
(melioracje szczegółowe) 
– naniesienie ich na mapę 

 


